[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 04 " июня 2018 г.

               № 592
О внесении изменений

в приложение 2 постановления главы

Аргаяшского муниципального района

от 01 декабря 2017г. № 1327

В связи с  согласованием кандидатуры РАНХиГС в качестве представителя для участия в комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Аргаяшского муниципального района и урегулированию конфликта интересов,

администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Аргаяшского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утверждённый постановлением главы Аргаяшского муниципального района от 01.12.2017г. № 1327 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Аргаяшского муниципального района и урегулированию конфликта интересов», следующие изменения:
1. Включить в состав комиссии:

Домрачева Сергея Станиславовича- декана Факультета управления Челябинского филиала РАНХиГС
2.  Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию.

Глава Аргаяшского

муниципального района

И.М. Валишин

Приложение 2

к постановлению

администрации Аргаяшского

муниципального района

       от «04» июня 2018 г. № 592
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Аргаяшского муниципального района

 и урегулированию конфликта интересов

Юсупова Луиза Ибрагимовна - заместитель главы Аргаяшского муниципального района по социальной  политике, председатель комиссии;
Ишимов Игорь Викторович
- заместитель главы Аргаяшского муниципального района по вопросам экономического развития, руководитель аппарата, заместитель председателя комиссии;
Малёва Наталья Юрьевна - ведущий специалист отдела муниципальной службы и кадровой работы администрации Аргаяшского муниципального района, секретарь комиссии;
Аккулова Лилия Ильясовна - начальник правового отдела администрации Аргаяшского муниципального района;
Домрачев Сергей Станиславович - декан факультета управления Челябинского филиала РАНХиГС (по согласованию);
Кондратьева Светлана Павловна - председатель Совета ветеранов Аргаяшского муниципального района (по согласованию);
Ролик Людмила Владимировна - начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы администрации Аргаяшского муниципального района;
Семенякина Наталия Николаевна - председатель общественной палаты Аргаяшского муниципального района (по согласованию).